PAGE
3

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2023 года                                                                              № 19/96-1
п. Волоконовка

О количестве проверяемых подписей
и соответствующих им сведений об избирателях, содержащихся в подписных листах с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов Земских, Поселковых собраний поселений пятого созыва
В соответствии с пунктом 3 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 45 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить количество проверяемых подписей и соответствующих им сведений об избирателях, содержащихся в подписных листах, собранных в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов Земских, Поселковых собраний поселений пятого созыва (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии            В.А. Калашник.
	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

	Приложение

к постановлению Волоконовской территориальной избирательной

комиссии

от 20 июня 2023 года № 19/96-1

Количество проверяемых подписей и соответствующих им сведений
об избирателях, содержащихся в подписных листах, собранных в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов Земских, Поселковых собраний поселений пятого созыва
	№ п/п
	Наименование

избирательного округа
	Количество проверяемых
подписей избирателей

	1
	2
	3

	1
	Борисовский семимандатный избирательный округ № 1
	10

	2
	Волчье-Александровский одиннадцатимандатный избирательный округ № 1
	10

	3
	Голофеевский семимандатный избирательный округ № 1
	10

	4
	Грушевский тринадцатимандатный избирательный округ № 1
	10

	5
	Погромский десятимандатный избирательный округ № 1
	10

	6
	Покровский десятимандатный избирательный округ № 1
	10

	7
	Репьевский семимандатный избирательный округ № 1
	10

	8
	Староивановский двенадцатимандатный избирательный округ № 1
	10

	9
	Тишанский одиннадцатимандатный избирательный округ № 1
	10

	10
	Фощеватовский десятимандатный избирательный округ № 1
	10

	11
	Шидловский семимандатный избирательный округ № 1
	10

	12
	Ютановский десятимандатный избирательный округ № 1
	10

	13
	Волоконовский пятимандатный избирательный округ № 1
	10

	14
	Волоконовский пятимандатный избирательный округ № 2
	10

	15
	Волоконовский пятимандатный избирательный округ № 3
	10

	16
	Пятницкий пятимандатный избирательный округ     № 1
	10

	17
	Пятницкий пятимандатный избирательный округ    № 2
	10

_1511596211.doc
[image: image1.png]